
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL GIURGIU 

COMUNA GĂUJANI 

CONSILIUL LOCAL GĂUJANI 

 

HOTARÂRE 

privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul de investiţii 

“alimentare cu apă potabilă, comuna Găujani, judeţul Giurgiu” 

 

Consiliul Local al Comunei Găujani, judeţul Giurgiu, 

Având în vedere: 

- expunerea de motive nr.1188/26.04.2011 întocmită de primarul comunei Găujani;  

- raportul de specialitate nr.1189/26.04.2011 întocmit de viceprimarul comunei Găujani;  

- rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate nr.1219 şi nr.1220 din 27.04.2011; 

- prevederile Legii nr.273/2006 privind finanţele publice locale, modificată şi 

completată; 

- prevederile art.36, alin.1, alin.2, lit.b, alin.4, lit.d, din Legea administraţiei publice 

locale nr.215/2001 republicată, modificată şi completată; 

 În temeiul art.45, alin.1, alin.2, lit.e, art.115, alin.1, lit.b, din Legea administraţiei 

publice locale nr.215/2001 republicată, modificată şi completată, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1.-Se aprobă indicatorii tehnico-economici pentru obiectivul de investiţii 

“alimentare cu apă potabilă, comuna Găujani, judeţul Giurgiu”, în faza studiu de 

fezabilitate, după cum urmează:  

1.Valoarea totală a investiţiei (inclusiv TVA): 3.879.924 lei,  

din care construcţii montaj: 1.949.599 lei. 

2.Lugimea reţelei de apă: 6030 m. 

Art.2.-Sursele de finanţare a investiţiei se constituie din fonduri de la bugetul de 

stat şi din alte fonduri legal constituite. 

Art.3.-Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoştinţă publică prin afişare la sediul 

primăriei şi pe siteul www.primariagaujani.ro şi va fi comunicată persoanelor interesate 

prin grija secretarului comunei Găujani. 

 

PREŞEDINTE      AVIZAT PENTRU LEGALITATE 

DE ŞEDINŢĂ      SECRETAR COMUNĂ 

 

MARCU DUMITRU     DUNĂRE AURICA 

 

 

 

 

 

 

GĂUJANI-28.04.2011 

NR.26 

http://www.primariagaujani.ro/

